f Ego Iordanus presb. card. tit. sanete Susanne ss.

f Ego Guido diac. card. sanetorum Cosme et Damiani ss.

f Ego Octauianus diac. card. saneti Nicolai in carcere Tul-

liano ss.

f Ego Astaldus diac. card. saneti Eustachii iuxta templum

Agrippe ss.

Dat. Lat. per manum Roberti sanete Romane ecclesie presbi-

teri cardinalis et cancellarii, XIII kal. februar., indictione nona,

incarnationis dominice anno M°. C°. XLV°, pontificatus uero domni

Eugenii pape tercii anno primo.

ä) ss. fehlt überall.
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22.

Eugen III. bestätigt dem Kloster Chezal-JBenoit unter dem Abt

Banulph nach dem Vorgange Innocenz' IL die Immunität und die

Besitzungen. Trastevere 1146 Februar 28.

Auszag in Collectanea ex chartidariis s. XVII f.
296' Paris Bibl.

Nat. Ms. lat. 13816. — Begest in Antiquitates Benedictinae in diocesi

Bituricensi s. XVII vol. III f. 135 ebenda Ms. lat. 12744.

J-L. 8884 citiert nach Ms. lat. 12744 und 13816 zu 1146 III. Vgl.

aber Gallia Christiana II p. 143. Die Vorurkunde Innocenz 1

II.

scheint verloren.

Eugenius papa Ranulpho abbati monasterii beati Petri Cazalis

Benedicti eiusque fratribus. Predecessoris rt
) Innocentii et Petri

Bituricensis archiepiscopi precibus inclinati, immunitatem ipsius loci,

sicut a Leodegario bone memorie Bituricensi archiepiscopo inter

terminos per circumpositas cruces designatos constituta est; red-

ditus salis de Castro Exolduni, sicut Radulphus eiusdem castri

dominus uobis concessit, eclesiam de Domnopetro, eclesiam de

Pruneriis, quas tenetis ab eclesia sancti Cirici sub censu quinqua-

ginta solidorum Exoldunensium, eclesiam de Poliniaco, eclesiam de

Polinis cum obedientiis uestris, que intra eandem parrochiam site

sunt, scilicet Cambone, Albiniaco, Espaliardo, eclesiam sancti Mar-

tini de Noengerio, eclesiam sancti Benigni Caluiniacum, capellam

sancti Leodegarii Corcellam, (u)suagias in pago Senonensi, eclesiam

sancti Aniani in pago Ambianensi, eclesiam sancte Marie de Fluxa-

cuesa in pago Aurelianensi, prioratum de Corneliaco cum pertinen-

tiis suis et eclesiis, scilicet de Contris, de Seriaco, de Fraxino;

monachi autem ipsius loci de Corneliaco abbati de Cazalis, qui pro

tempore fuerit, cum omni humilitate obediant et ubi ipse prouide-

rit, benedictionem suscipiant. Porro decimas quas assensu et con-

silio archiepiscoporum uel episcoporum de manu laycorum habere

poteritis, uobis presentis scripti munimine roboramus, sicut ab

eodem predecessore nostro papa Innocentio uobis concessum esse